



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

QUICK SİGORTA A.Ş. Şirket Genel Bilgi Formu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

Sirket Genel Bilgi Formu

İletişim Bilgileri

Merkez Adresi

İçerenköy Mahallesi Umut Sokak Quick Tower Sitesi No:10-12 İç Kapı No:33 Ataşehir/İSTANBUL

İnternet Adresi

www.quicksigorta.com

Elektronik Posta Adresi

E-posta
info@quicksigorta.com

İletişim Adresi, Telefon ve Faks Bilgileri

Adres	Telefon	Faks
İçerenköy Mahallesi Umut Sokak Quick Tower Sitesi No:10-12 İç Kapı No:33 Ataşehir/İSTANBUL	0212 952 00 00	0212 290 30 30

Yatırımcı İlişkileri Bölümü veya Bağlantı Kurulacak Şirket Yetkilileri

Ad-Soyad	Görevi	Görevlendirme Tarihi	Telefon	E-posta	Lisans Belgesi Türü	Lisans Belge No
Serkan DEDİK	Direktör		0212 952 00 00	yatirimciiliskileri@quicksigorta.com		
Ela OKAY	Direktör		0212 952 00 00	yatirimciiliskileri@quicksigorta.com		

Faaliyet Alanı ve Bağımsız Denetim Kuruluşu Bilgileri

Şirketin Faaliyet Konusu

Hayat dışı sigorta grubunda sigortacılık faaliyetinde bulunmak

Şirketin Süresi

Süresiz

Pazar, Endeks ve Sermaye Piyasası Araçları Bilgileri

Son Durum İtibariyle Ortaklık Sermaye Piyasası Araçlarının Kote Edildiği Diğer Borsalar veya İşlem Gördüğü Teşkilatlanmış Piyasalar

Kote Edilen/İşlem Gören Sermaye Piyasası Aracının Türü	Kotasyon/İşlem Görmeye Başlama Tarihi	İlgili Piyasanın/Borsanın Bulunduğu Ülke	İlgili Piyasanın/Borsanın İsmi	Piyasanın/Borsanın İlgili Pazarı
PAY SENEDİ	06.08.2026	TÜRKİYE	BORSA İSTANBUL A.Ş.	YILDIZ PAZAR

Sermaye ve Ortaklık Yapısı Bilgileri

Sermayeyi Temsil Eden Paylara İlişkin Bilgi

Pay Grubu	Nama / Hamiline	Beher Payın Nominal Değeri (TL)	Para Birimi	Payların Nominal Değeri	Para Birimi	Sermayeye Oranı (%)	İmtiyaz Türü	Borsada İşlem Görüp Görmediği
A	Nama	1	TRY	129990000	TRY	26,99	Yönetim Kuruluna Aday Gösterme	İşlem Görmüyor
B	Nama	1	TRY	351622950	TRY	73,01	İmtiyazsız	İşlem Görüyor

Yönetime İlişkin Bilgiler

Yönetim Kurulu Üyeleri

Adı-Soyadı	Tüzel Kişi Üye Adına Hareket Eden Kişi	Cinsiyeti	Görevi	Mesleği	Yönetim Kuruluna İlk Seçilme Tarihi	İcrada Görevli Olup Olmadığı	Son 5 Yılda Ortaklıkta Üstlendiği Görevler	Son Durum İtibariyle Ortaklık Dışında Aldığı Görevler	Denetim, Muhasebe ve/veya Finans Alanında En Az 5 Yıllık Deneyime Sahip Olup Olmadığı	Sermayedeki Payı (%)	Temsil Ettiği Pay Grubu	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Olup Olmadığı	Bağımsızlık Beyanının Yer Aldığı KAP Duyurusunun Bağlantısı	Bağımsız Üyenin Aday Gösterme Komitesi Tarafından Değerlendirilip Değerlendirilmediği	Bağımsızlığını Kaybeden Üye Olup Olmadığı	Yer Aldığı Komiteler ve Görevi
MAHMUT ERDEMOĞLU					25.12.2015		Yönetim Kurulu Başkanı	Corpus Sigorta A.Ş., MHR GYO A.Ş., Quick Finansman A.Ş., QC İnşaat Proje Mümessillik Gayrimenkul Yatırım A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., Quick Hayat Sigorta A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkanı		52.76	A					
		Erkek	Yönetim Kurulu Başkan		25.12.2015		Yönetim Kurulu		Evet	2.7	A			Değerlendirilmedi	Hayır	

LEVENT ULUÇEÇEN			Vekili ve Murahhas Üye	Üst Düzey Yönetici		İcrada Görevli	Başkan Vekili ve Murahhas Üye	Maher Yatırım Holding A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve CEO, Corpus Sigorta A.Ş., Quick Finansman A.Ş., MHR GYO A.Ş, QC İnşaat Proje Mümessillik Gayrimenkul Yatırım A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., Quick Hayat Sigorta A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkan Vekili				Bağımsız Üye Değil				
MİNE ERDEMOĞLU		Kadın	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	İş Adamı / İş Kadını	25.12.2015	İcrada Görevli Değil	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Maher Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Hayır	4.5	A	Bağımsız Üye Değil		Değerlendirilmedi	Hayır	
GÖKAY ERDEMOĞLU		Erkek	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	İş Adamı / İş Kadını	25.12.2015	İcrada Görevli	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	QTower Gayrimenkul Yönetim ve Enerji Ticaret A.Ş.'de ve QPay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkanı, Valde Bilişim Teknolojileri Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Corpus Sigorta A.Ş., Quick Finansman A.Ş., QC İnşaat Proje Mümessillik Gayrimenkul Yatırım A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., Quick Hayat Sigorta A.Ş., MHR GYO A.Ş., Maher Yatırım Holding A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi	Hayır	4.5	A	Bağımsız Üye Değil		Değerlendirilmedi	Hayır	
AHMET YAŞAR		Erkek	Yönetim Kurulu Üyesi	Üst Düzey Yönetici	25.12.2015	İcrada Görevli	Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür	Valde Bilişim Teknolojileri Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, Corpus Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Vekili, Quick Finansman A.Ş., MHR GYO A.Ş., QPay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., QC İnşaat Proje Mümessillik Gayrimenkul Yatırım A.Ş, Quick Hayat Sigorta A.Ş., ve QTower Gayrimenkul Yönetim ve Enerji Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi	Hayır	2.7	A	Bağımsız Üye Değil		Değerlendirilmedi	Hayır	
VOLKAN YILDIZ		Erkek	Yönetim Kurulu Üyesi	Üst Düzey Yönetici	25.12.2015	İcrada Görevli	Yönetim Kurulu Üyesi	Maher Yatırım Holding A.Ş.'de Yatırımlar ve İştirakler Başkanı, QTower Gayrimenkul Yönetim ve Enerji Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Quick Finansman A.Ş., QPay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş., Corpus Sigorta A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., Valde Bilişim Teknolojileri Ticaret A.Ş. ve Quick Hayat Sigorta A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	2.7		Bağımsız Üye Değil		Değerlendirilmedi	Hayır	
ŞENOL KÜNİ		Erkek	Yönetim Kurulu Üyesi	Avukat		İcrada Görevli Değil	Yönetim Kurulu Üyesi	Maher Yatırım Holding A.Ş.'de Hukuk Müşaviri, Corpus Sigorta A.Ş., Quick Finansman A.Ş., QPay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., Valde Bilişim Teknolojileri Ticaret A.Ş., Quick Hayat Sigorta A.Ş., QC İnşaat Proje Mümessillik Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi	Hayır	0.45	B	Bağımsız Üye Değil		Değerlendirilmedi	Hayır	
ALİ EMRAH ÇALIK		Erkek	Yönetim Kurulu Üyesi	Üst Düzey Yönetici		İcrada Görevli Değil			Hayır			Bağımsız Üye Değil		Değerlendirilmedi	Hayır	Denetim Komitesi Üyesi
EYÜP ÖZSOY		Erkek	Yönetim Kurulu Üyesi	Üst Düzey Yönetici		İcrada Görevli	Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür		Hayır	0.9		Bağımsız Üye Değil		Değerlendirilmedi	Hayır	
NURETTİN KARACA		Erkek	Yönetim Kurulu Üyesi	Üst Düzey Yönetici		İcrada Görevli	Genel Müdür Yardımcısı	Maher Yatırım Holding Genel Müdür Yardımcısı	Evet			Bağımsız Üye Değil		Değerlendirilmedi	Hayır	

Yönetimde Söz Sahibi Olan Personel

Adı-Soyadı	Görevi	Mesleği	Son 5 Yılda Ortaklıkta Üstlendiği Görevler	Son Durum İtibariyle Ortaklık Dışında Aldığı Görevler
EYÜP ÖZSOY	Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür	Üst Düzey Yönetici	Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür	QPay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., Quick Hayat Sigorta A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi
HALİSE SİBEL DOĞAÇ	Acenteler, Satış, Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	Üst Düzey Yönetici	Acenteler, Satış, Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Acenteler, Satış, Pazarlama Direktörü	
HALUK BALTACI	Hasar ve Rücadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	Üst Düzey Yönetici	Hasar ve Rücadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, Hasar ve Rücu Koordinatörü, Hasar ve Rücu Direktörü	
YASEMİN EZENERDEN	Finansal Sigortalardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	Üst Düzey Yönetici	Finansal Sigortalardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	
YUSUF HAKAN ALKAN	Hasardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	Üst Düzey Yönetici	Hasardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	
SERDAR KARAYEL	Teknik Genel Müdür Yardımcısı	Üst Düzey Yönetici	Teknik Genel Müdür Yardımcısı	
SONER TEKBAŞ	Finansal Ürünler Pazarlama ve Ürün Geliştirmeden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	Üst Düzey Yönetici	Finansal Ürünler Pazarlama ve Ürün Geliştirmeden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	
NURETTİN KARACA	Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	Üst Düzey Yönetici	Yönetim Kurulu Üyesi, Mali İşler Koordinatörü, Denetim Komitesi Üyesi	
MÜGE RAZİYE BÜYÜKKARAKAŞ	Bireysel Sigortalar Genel Müdür Yardımcısı	Üst Düzey Yönetici	Bireysel Sigortalar Koordinatörü	

Bağlı Ortaklıklar, Finansal Duran Varlıklar ile Finansal Yatırımlara İlişkin Bilgiler

Bağlı Ortaklıklar, Finansal Duran Varlıklar ile Finansal Yatırımlar

Ticaret Unvanı	Şirketin Faaliyet Konusu	Ödenmiş/ Çıkarılmış Sermayesi	Şirketin Sermayedeki Payı	Para Birimi	Şirketin Sermayedeki Payı (%)	Şirket ile Olan İlişkinin Niteliği
MHR GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.	Gayrimenkuller, gayrimenkul projeleri, gayrimenkule dayalı haklar, sermaye piyasası araçları ve Sermaye Piyasası Kurulunca belirlenecek diğer varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla paylarını ihraç etmek üzere kurulan ve sermaye piyasası mevzuatında izin verilen diğer faaliyetlerde bulunabilen sermaye piyasası kurumu niteliğinde kayıtlı sermayeli halka açık anonim ortaklık.	1240500000	801992239	TRY	64,98	Bağlı Ortaklık
Q PAY TEKNOLOJİ HİZMETLERİ A.Ş.	Merkez Bankası lisansıyla elektronik para ihraç etmek ve dijital cüzdan tabanlı ödeme çözümleri sunmak amacıyla kurulmuş bir finansal teknoloji şirketi.	205000000	205000000	TRY	100,00	Bağlı Ortaklık
QUICK FİNANSMAN A.Ş.	361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu hüküm ve düzenlemeleri çerçevesinde, tüketici ve işletmelere yönelik çeşitli finansman ve kredi çözümleri sunmak amacıyla faaliyet göstermektedir.	1087625000	981508000	TRY	90,24	Bağlı Ortaklık
QTOWER GAYRİMENKUL YÖNETİM VE ENERJİ TİCARET A.Ş.	Gayrimenkul hizmetleri elektrik enerjisi üretimi ve elektrik enerjisinin dağıtımı	135000000	108000000	TRY	80,00	Bağlı Ortaklık
QC İNŞAAT PROJE MÜMESSİLLİK GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.	İkamet amaçlı binaların inşaatı, müstakil konutlar, birden çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı (ahşap binaların inşaatı hariç)	400000000	280000000	TRY	70,00	Bağlı Ortaklık
QCAR ARAÇ KİRALAMA ve MOBİLİTE HİZMETLERİ A.Ş.	Motorlu hafif kara taşıtlarının ve arabaların sürücüsüz olarak kiralanması ve leasingi	1100000000	560000000	TRY	50,91	Bağlı Ortaklık
QUICK HAYAT SİGORTA A.Ş.	Hayat sigortacılığı ve ilgili finansal güvence branşlarında sigortacılık faaliyetleri yürütmektir.	250000000	175000000	TRY	70,00	Bağlı Ortaklık